
 

 

ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263 

DE 11 DE MAIO DE 2018 
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE 

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL  
 

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL 

LEI 243 22/02/2018 
ANO I MONTE SANTO SEGUNDA– FEIRA  22 DE AGOSTO DE 2022  N°141 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022 

 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE SANTO DO 

TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, mediante o Pregoeiro e 

equipe de apoio, torna público para conhecimento dos 

interessados que realizará licitação, na modalidade Pregão 

Eletrônico, tipo menor preço por item, visando a AQUISIÇÃO DE 

02 AMBULÂNCIAS DESTINADAS AO FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE DE MONTE SANTO DO TOCANTINS-TO, conforme 

especificações constantes no Termo de Referência (Anexo I), com 

início e recebimento das propostas e habilitação a partir do dia 

22/08/2022, no site www.licitanet.com.br. Encerramento de 

envio de proposta e habilitação e início da sessão eletrônica dia 

01/09/2022 às 09h00min, no site www.licitanet.com.br. Edital e 

Anexos poderão ser retirados na Prefeitura Municipal de Monte 

Santo do Tocantins, pelo e-mail: cplmontesanto@gmail.com, pelo 

site: www.montesanto.to.gov.br ou www.licitanet.com.br. 

Maiores informações pelo telefone: (63) 3551-1013. 

 

Monte Santo do Tocantins – TO, 19 de agosto de 2022.  

 

 

 

MARCO ANTÔNIO ALVES DE MELO 

Pregoeiro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SUMÁRIO 

     ATOS DO PODER EXECUTIVO 

       

      AVISO DE LICITAÇÃO................................1 

      DECRETO N°060..........................................2 

       

       

       

      



 

       DIÁRIO OFICIAL 
ANO | – EDIÇÃO Nº 141  MONTE  SANTO                     SEGUNDA – FEIRA 22 DE AGOSTO DE 2022 

 

2 
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263 

DE 11 DE MAIO DE 2018 
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE 

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL  
 
 
 

DECRETO Nº 060/2022 DE 20 DE AGOSTO DE 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
DECRETA LUTO OFICIAL, POR 03 (TRÊS) DIAS, NO ÂMBITO 
DO MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS, PELO O 
FALECIMENTO DO SENHOR WILSON JOSÉ NOLETO DA 
GAMA. 

 
NEZITA MARTINS NETA, Prefeita de Monte 

Santo do Tocantins, Estado do Tocantins, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município e demais legislação vigente do município, e, 

CONSIDERANDO o consternamento geral da 
comunidade montesantense e o sentimento de solidariedade, 
dor e saudade que emerge pela perda de um cidadão 
exemplar; 
 

CONSIDERANDO que o Senhor Wilson, foi 
um homem exemplar na honestidade, no caráter e na honra, 
conhecido e respeitado por toda sociedade por sua conduta 
de dedicação à família. 
 

CONSIDERANDO, finalmente, que é dever do 
Poder Público render justas homenagens àqueles que com o 
seu trabalho, seu exemplo e sua dedicação, contribuiu para 
o desenvolvimento e progresso deste município. 
 
DECRETA: 

Art. 1º - Fica decretado LUTO OFICIAL por 03 
(três) dias no âmbito do Município de Monte Santo do 
Tocantins, contados de hoje (20.08.2022), em razão do 
falecimento do Senhor WILSON JOSÉ NOLETO DA GAMA, 
ocorrido ontem 

 
Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data 

de sua afixação no átrio do Poder Executivo Municipal, e 
publicação simultânea no órgão de imprensa oficial do 
Município. 
 
Paço Municipal, Monte Santo do Tocantins, 20 de agosto de 
2022. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

       DIÁRIO OFICIAL 
ANO | – EDIÇÃO Nº 141  MONTE  SANTO                     SEGUNDA – FEIRA 22 DE AGOSTO DE 2022 

 

3 
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263 

DE 11 DE MAIO DE 2018 
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE 

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL  
 
 
 

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS, ESTADO 

DO TOCANTINS, 22 DIAS DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE 2022 
 
 

NEZITA MARTINS NETA 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


		2022-08-22T11:33:11-0300
	MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS:01613093000192




